» 79 a » 24 modicum » 128 a » 9 modicam

» 79 6 » 4 quemlibet :> 128 ò i' 4 quomodolibet

» 80 6 » 3 in mora >' 130 a » 16 et in mora

>. 81 a » 14 annum compleverit . .
>> 131 a >• 15 annum non compleverit

>, 81(1 » 30-32 supplere in primo relique- " 131 a > G vU. siipplere in primo, vel

rit honeste reparatum sequentibus annis

et notabiliter vel se-

quentibus annis . . .

» 81 a » 2 interiori » 131 fe » 4 ult. esteriori

» 82 ò » 30 dicti ordinis » 133 6 » 1 ult. dicto ordini ( t'e! ) dicti

ordinis decori

» 85 6 » 34 ult. non servant (') .... » 138 b „ 1 ult. non tradunt ()

» 86 o » 18 cbristianae ;> 139 6 » 13 et christianae

» 89 a » 22 ordinationes -. 144 ò » 3 conditiones

» 89 a 1) 23 praescriptas habeant . .
» 144 6 » 4 praescriptas

» 89 a » 26 Etsi - 144 6 >, 8 Et si

» 89 a » 35 ilio triennio » 144 6 >, 18 illius triennii

» 89 fc > 34 et paupertatis .... » 145 6 » 3 paupertatis

* Vel potius tota periodt(S ememlanda est modo sequ^nti :

Edit. 'Main. pag. 85 b lin. 26 seq. Edit. Taurin. pag. 138 h in nota

propterea sive negligenza superiorum ordinum, propterea sive negligentià superiorum ordinum
,

religionum et institutorum vel officialium archicon- religionum et inslitutorum, vel officialium archicon-

fraternitatum et congregationum erigentium, insti- fraternitatum et congregationum erigentium, insti-

tuentium, aggregantium et communicantium, quae tuentium, aggregantium et communicantium, quae

confraternitatibus et congregationibus erigendis, non servant forinam in buiusmodi erectionibus
,

instituendis et aggregandis, et quibus communica- institutionibus, aggregationibus et communicatio-

tiones privilegiorum, indulgentiarum, aliarumque nibus servar! debitam, neque confraternitatibus et

gratiarum praedictarum fiunt, non servant formam congregationibus erigendis, instituendis et aggre-

in huiusmodi erectionibus, institutionibus, aggrega- gandis praescribunt modum quo privilegia, indul-

tionibus et communicationibus servari debitam ,
gentias, facultales aliasque spirituales gratias et

neque praescribunt modum quo privilegia, indul- iiidulta praedicta cousequi debeaut; sou ipsarum

gentias, facultates, aliasque spirituales gratias et confraternitatuni et congregationum incuria, quibus

indulla praedicta consequi debeant, seuipsarumcon- communicationes privilegiorum, indulgentiarum

fraternitatum et congregationum incuria, quae non aliarumque gratiarum praedictarum fiunt, quae non

inquirunt ea quae praestare oportet ut illa conse- inquirunt ea quae praestare oportet ut illa conse-